



Kali ApS

Strandstræde 13
3550 Slangerup
CVR-nr. 31628393

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Klaus Bodilsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kali ApS

Strandstræde 13

3550 Slangerup

CVR-nr.: 31628393

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Klaus Bodilsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.579 t.kr. mod et overskud på 994 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.125)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.598.100	1.010.100
Andre finansielle omkostninger		(4.215)	(3.537)
Årets resultat		1.578.760	994.063
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Overført resultat		1.228.760	994.063
Resultatdisponering		1.578.760	994.063

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.378.498	4.894.598
Finansielle aktiver	1	6.378.498	4.894.598
Anlægsaktiver		6.378.498	4.894.598
Andre tilgodehavender		450.000	450.000
Tilgodehavender		450.000	450.000
Likvide beholdninger		361.573	179.216
Omsætningsaktiver		811.573	629.216
Aktiver		7.190.071	5.523.814

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.639.790	3.155.890
Overført overskud eller underskud		2.005.321	2.174.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		7.120.111	5.455.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	12.500
Gæld til associerede virksomheder		56.460	55.763
Kortfristede gældsforpligtelser		69.960	68.263
Gældsforpligtelser		69.960	68.263
Passiver		7.190.071	5.523.814
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.155.890	2.174.661	0	5.455.551
Øvrige egenkapitalposter	0	85.800	0	0	85.800
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	1.598.100	(369.340)	350.000	1.578.760
Egenkapital ultimo	125.000	4.639.790	2.005.321	350.000	7.120.111

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.738.708
Kostpris ultimo	1.738.708
Opskrivninger primo	3.155.890
Andel af årets resultat	1.598.100
Udbytte	(200.000)
Andre reguleringer	85.800
Opskrivninger ultimo	4.639.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.378.498

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tscherning Holding A/S	Hedehusene	A/S	10,0	63.786.000	15.981.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i aktiver.
